## INDEX JOAN. HONORII

Exigentes pedagia, quidagia & similia à perso- Fornicatio est justa causa divortij, 4. 19. num. 5.  
nis Ecclesiasticis excommunicantur, 3. 49. nu- & num. 10. quomodo probetur, 4. 19. nu. 12.  
28. & seq.  
Expositorum defensio est mixti fori, 5. 11. n. 1. eos Fornicantem an innocens conjugum sibi re-  
recolligentes nihil juris in eorum personis ac- conciliare posse, 4. 19. num. 11. Fornicanti-  
quirunt, ibid. num. 3. excipe, ut num. 4. um cum moniali & vicissim pæna, 2. 35. nu-  
final.

### F.

**F**acultas dispensandi & dispensatio differunt, 1. 3. nu. 27. de non promovendo ad annum suffragatur, 1. 14. num. final.  
Falsi crimen est mixti fori, 5. 20. nu. 1. pœna ejus est multiplex, ib. n. 7. quomodo ad eam agatur, ib. n. 3. 4. & seq.  
Feria duplices sunt & quænam, 2. 9. n. 1. & seq.  
Festa que in singulis Diocesis servanda sint, rel- non, 3. 45. num. final.  
Feudi definitio, 3. 20. n. 1. ejus contractus & acci- dentia, ib. & seq.  
Fictio quoruplex, & quæ ejus species, 2. 23. n. 14. Fugiens ad Ecclesiam qua immunitate gaudeat, 3. 49. n. 8. 9. 10. & seq.  
Fides quot modis dicatur, 4. 4. num. 1 & seq. ejus definitio, in quo consistat, & unde dicatur, 1. Furor subsequens matrimonium contractum non dissolvit, 4. 8. num. final.  
Fideles de necessitate salutis subsunt summo Pontifici, 1. proæm. n. 14. quando in anno pec- cata sua confiteri & SS. Eucharistiam sumere debeant, 5. 38. nu. 16. 17. & seq. quid in rusti- cisis, bubulciis, ib. num. 19.  
Fidejussori an profit restitutio in integrum con- cessa minori, 1. 41. num. 31.  
Filius famil. an pro anima sua donare possit, 3. 26 Gratia quando censeatur motu proprio signata, nu. 6. natus ex putativo matrimonio an cen- seatur legitimus, 4. 1 n. final.  
Filij Iudæorum quomodo succedant, 5. 6. n. 24. Filius litteris ad beneficia, an debeat fieri men- tio valoris fructuum, ibid. num. 42. & in quo filiorum multæ enumerantur species, 4. 17. nu. 1. 2. 3. & seq.  
Fornicatae Procuratores esse non possunt, 1. 38. n. 10. Gratificatio qua locum habeat quando de au- toritate literarum non constat, 3. 5. part. 5. num. 23.

### G.

**G**esta à schismaticis in spiritualibus, an va- leant, 5. 8. n. 12. Gestorum à procurato- re praesumitur in domino ignorantia, 1. 38. num. 25.

Habi-

SUMMÆ IN DECRETAL.

H.

eleemosyne, & preces, quæ alios non ran-  
gunt profunt eis pro quibus specialiter sunt,  
3.41. num. 16.

**H**abilitas predecessoris quando probanda, vel illegitimi an promoveantur ad ordines, 1. 17. n.  
non, 2.2. num. 26.